
\~ł....~I' J"n,'
ZBL.t2 te

ZARZĄDZENIE Nr 63/2012
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 16 lipca 2012 roku

w sprawie upoważnienia Pani Anny Płoszyńskiej - Kierownika Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Placówek Oświatowo- Wychowawczych w Zblewie do prowadzenia

postępowań i wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 70b ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

(Dz.U.2004 r. Nr 256 poz. 2572) w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Upoważniam Panią Annę Płoszyńską Kierownika Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Placówek Oświatowo- Wychowawczych w Zblewie do prowadzenia

postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu

przyznania dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianego pracownika.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


